甘肃医学院关于 2019 年

省级教学教学名师和教学团队入选名单的公示

各院系、各部所、附属医院：

根据《关于遴选 2019 年省级教学质量与教学改革工程

项目的通知》（甘医教发〔2019〕15 号）要求，经各院系申

报、教务处组织条件审查和专家评审，拟推荐周凤娟、雷世

鑫 2 名教师为省级教学名师，推荐病理学、诊断学 2 个教学

团队为省级教学团队，现予以公示。公示期内，如有异议，

可来电反映。

公示时间：2019 年 5 月 13 日至 5 月 17 日（5 个工作日）

联系电话：0933-8613013、0933-8611755

邮箱：304970941@qq.com

甘肃医学院

2019 年 5 月 12 日

mailto:304970941@qq.com